
TIPI I VEPRIMTARISË FUSHAT DISIPLINORE APO VEPRIMTARI TË TJERA FORMUESEKREDITETOTALI I KREDIVE%
Statistike Sociale3
Sociologji Komunikimi3
Teoritë e aplikuara të komunikimit  7
Media dhe komunikimi publik7
Komunikimi masiv bashkëkohor7
Marredheniet me Publikun dhe Zyra e Shtypit5
Media, Politika Dhe Opinioni Publik5
Diplomacia Publike5
Konceptim dhe menaxhim fushatash3
Komunikimi i zhvillimit3
Komunikimi Politik Nderkombetar3

Praktike 4
Pergatitje Mikroteza 8

60 100.00%

Statistike
Sociale Detyrueshëm 3 3 36 39 75
Sociologji
Sociale Detyrueshëm 3 3 36 39 75
Teoritë e aplikuara të komunikimitDetyrueshëm 4 3 45 55 100
Media  dhe komunikimi publikDetyrueshëm 4 3 45 55 100
Komunikimi masiv bashkëkohorDetyrueshëm 4 3 45 55 100

18 15 207 243 450

KUADRI I PËRGJITHSHEM FORMUES I PROGRAMIT TË STUDIMIT

LËNDË BAZË TË DETYRUESHME 6 10%

LËNDË KARAKTERIZUESE 21 35%

LËNDË NDËRDISIPLINORE 15 25.00%

LËNDË PLOTËSUESE 6 10%

DETYRIME PËRMBYLLËSE 12 20%
TOTALI
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VITI I / SEMESTRI I

TOTALI
VITI I / SEMESTRI II



Marredhe
niet me 
Publikun 
dhe Zyra 
e Shtypit Detyrueshëm 4 3 45 55 100
Media, 
Politika 
Dhe 
Opinioni 
Publik Detyrueshem 4 3 45 55 100

Koncepti
m dhe 
menaxhim 
 fushatash Me zgjedhje 6 3 45 105 150
Komuniki
mi i 
Zhvillimit Me zgjedhje 6 3 45 105 150
Komuniki
mi politik 
nderkomb
etar Me zgjedhje 6 3 45 105 150
Praktikë 
Profesiona
le (SEM 
II) Detyrueshëm 6 150 150

Mikroteza 
 (SEM II) Detyrueshëm 12 300 300

42 15 270 265 930TOTALI

Diplomaci
a Publike Detyrueshëm 4 3 45 55 100

        


